
Besluit
Vergadering d.d. : 1 november 2021

Besluit nummer : 2021-028627

Onderwerp : Voorstel tot eventuele wensen en bedenkingen met betrekking tot de 
locatieanalyse naar middelgrote locaties voor de huisvesting van 
buitenlandse werknemers

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 6 juli 
2021,

besluit:

1. Op grond van artikel 169, lid 4, Gemeentewet het college van burgemeester en wethouders te 
berichten dat de raad geen bedenkingen heeft tegen het voorgenomen besluit van het college om het 
locatieonderzoek huisvesting buitenlandse werknemers vast te stellen.  

Aldus besloten in de raadsvergadering van 1 november 2021 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


